[bookmark: _GoBack]様式第１号
令和　　年　　月　　日
　相馬市長　様
　　　　　　　　　　　　　補助事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　）

相馬市屋根耐風改修事業補助金交付申請書

　相馬市屋根耐風改修事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
事業計画
（１）建築物の概要
　ア　所在地

　イ　構造規模
　　　構造（　　 ）造・地上（　　 ）階・地下（　　 ）階・屋根面積（　　 ）㎡
　ウ　罹災の程度
　　　（ 一部損壊 ・ 準半壊 ・ 半壊 ・ 中規模半壊 ・ 大規模半壊 ・ 全壊 ）
（２）対象工事に係る経費
　以下ア・イのいずれか低い額
　　　（　　　　　　　　　　　）円
　ア　見積金額
　　　（　　　　　　　　　　　）円
　イ　対象工事に係る経費の限度額
　　　24,000円×屋根面積（　　　）㎡＝（　　　　　　　　　　　）円又は
　　　2,400,000円のいずれか低い額
（３）事業期間
　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

【添付書類】
（１）罹災証明書の写し
（２）現況写真（施工前の写真）
（３）対象工事に係る経費の内訳が分かる見積書の写し
（４）その他市長が必要とする書類